	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4B</p>	<p>Nr sprawy: ZP/35/2023</p>
---	--	----------------------------------

Elbląg, dnia 03.07.2023r.

## Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: Postępowanie w trybie przetargu dostawy i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4B. Nr sprawy ZP/35/2023

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 135 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły od Wykonawców zgodnie z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp o poniższej treści:

### Pytanie nr 1

Pakiet nr 2 – Załącznik nr 1.2 – Wózki do przewozu

Załącznik Nr 1.2.1 do SWZ

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10

Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta, fabrycznie nowy o następujących parametrach techniczno-użytkowych:

Ad 3. Wymiary zewnętrzne: długość całkowita: 2170mm (± 10 mm).

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 5. Platforma leża podzielona na 2 segmenty, wypełnione płytami z tworzywa HPL na całej długości leża, przeziernymi dla promieni RTG, ruchomy segment oparcia pleców, podnoszony segment leża w celu łatwiejszego czyszczenia i dezynfekcji powierzchni bezpośrednio pod leżem, gdzie wprowadza się kasety.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 9. Wózek w części szczytów, od strony głowy i od strony nóg, wyposażony w specjalne elementy zabezpieczające, chroniące wózek przed uszkodzeniami mechanicznymi.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 10. W części szczytów składane, ergonomiczne ręczki do prowadzenia wózka zlokalizowane od strony głowy i nóg ułatwiające dostęp do pacjenta (m.in. podczas akcji reanimacyjnej), ręczki składane poniżej poziomu materaca, zapewniając dostęp do pacjenta. Ręczki ułatwiające prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem, z możliwością blokady podczas transportu.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 12. Wysokość regulowana nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie: 610 mm (+ 15 mm, -25 mm) - 910 mm (± 10 mm) , regulacja odbywa się za pomocą dwóch dźwigni umieszczonych z boku wózka.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 13, 14, 15. Pozycja Trendelenburga/ anty-Trendelenburga regulowana hydraulicznie w zakresie -16° (± 3°). Dźwignia regulacji przechyłów wzdłużnych dostępna od strony bocznej wózka, zapewniająca kontrolę oraz ocenę regulacji przechyłów dla zmiany położenia leża wózka

**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

Ad 16. Wózek wyposażony w pojedyncze koła jezdne o średnicy 200mm, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem

**Odpowiedź:** Dopuszczamy




Rzeczpospolita  
Polska



Zdrowe życie, czysty zysk

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:          ZP/23/2023</p>
---	---	---

Ad 17. Centralny system blokowania kół obsługiwany z dwóch stron wózka jedną dźwignią nożną, trójpozycyjny. Dźwignie blokowania kół jezdnych oraz blokad kierunkowych umieszczone w części od strony głowy i od strony nóg wózka.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 20. Barierki boczne chowane pod ramę leżą gwarantujące brak przerw transferowych. Barierki boczne chromowane, z gładką, wyprofilowaną na całej długości powierzchnią tworzywową, barierki uniesione nieposzerzające wymiar gabarytowy wózka zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 21. Wózek wyposażony w wieszak kroplówki posiadający regulację wysokości oraz dwa haczyki

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 22. Wózek wyposażony w materac piankowy w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, grubość materaca 8 cm., wodoszczelny.

Oferowane rozwiązania są optymalnie dostosowane dla zapewnienia pełnej funkcjonalności wózka do transportu pacjenta oraz bardzo dobrze sprawdzają się w codziennej praktyce użytkowej

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### **Pytanie nr 2**

W punkcie 8. Zamawiający opisał: "Segmenty leżą wypełnione płytą HPL przezierną dla promieni RTG". Czy Zamawiający zgodnie z zapisem szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów posiadał 2 segmentowe leże całkowicie przeierne dla promieni RTG umożliwiające wykonanie zdjęć na całej długości leża (od głowy do stóp) i możliwością włożenia kasety RTG od strony wezgowia, z obu boków wózka i od strony nóg.

W punkcie 18. Zamawiający opisał : "Nośność maksymalna wózka min. 250 kg". Czy Zamawiający zgodnie z zapisem szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów posiadał dopuszczalne obciążenie robocze min. 250 kg i maksymalną wagę ciała pacjenta min.215kg bez narażenia bezpieczeństwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego.

Ad 17. Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów wyposażony był w piątą koło kierunkowe z funkcją jazdy swobodnej bądź kierunkowej, realizowaną poprzez uniesienie lub dociśnięcie koła do podłoża.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 20. Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów wyposażony był w barierki boczne, chowane pod ramę leżą gwarantujące brak przerw transferowych.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Ad 21. Czy Zamawiający oczekuje, aby wózek do przewozu pacjentów wyposażony był w składany wszerz lub wzdłuż wieszak infuzyjny z regulacją wysokości, montaż stały.

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### **Pytanie nr 3**

Zwracamy się prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu:

Pakiet nr 2 – Załącznik nr 1.2 – Wózki do przewozu;

Załącznik Nr 1.2.1 do SWZ

ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10.

Wydzielenie umożliwi zwiększenie konkurencyjności i złożenie oferty w korzystnych dla Zamawiającego cenach.


**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ

#### **Dotyczy Załącznik Nr 1.2.1 do SWZ ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10**

##### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewozu pacjentów o szerokości całkowitej 830 mm?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:  ZP/23/2023</p>
---	---	-----------------------------------

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewozu pacjentów wyposażony w uchwyt ze stali chromowanej od strony nóg i ze składnymi ergonomicznymi rączkami z tworzywowymi nakładkami od strony głowy pacjenta?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewozu pacjentów z zakresem regulacji wysokości od 580 – 887 mm?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy wózek do przewozu pacjentów z regulacją pozycji Trendelenburga 12°?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### **Dotyczy Załącznik Nr 1.2.2 do SWZ ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCH I UŻYTKOWYCH WÓZEK DO PRZEWOŻENIA ZWŁOK – 1 szt.**

#### Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia zwłoko wymiarach gabarytowych (długość x szerokość) – 2200 x 700 mm?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 9

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania dokumentów dopuszczających na wózek do przewożenia zwłok? Asortyment tego rodzaju nie jest aparaturą medyczną, jest oferowany ze stawką 23% podatku VAT

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dołączenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany wyrób do używania i obrotu na terenie RP (Deklaracja Zgodności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2022, poz. 463, 583, 974. lub certyfikat CE) oraz wpisy/zgłoszenia do Rejestru wyrobów Medycznych i Preparatów Biobójczych **lub oświadczenia, że dokumenty takie nie są wymagane.**

Załącznik Nr 1.2.1 do SWZ

#### **WÓZEK DO PRZEWOZU PACJENTÓW SZT. 10**

#### Pytanie nr 10

punkt 3 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości całkowitej 2040mm?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 11

punkt 10 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w 4 ergonomiczne uchwyty do przetaczania – 2 od strony nóg pacjenta oraz 2 od strony głowy. Uchwyty metalowe, lakierowane proszkowo?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 12

punkt 12 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z regulacją wysokości w zakresie 600-900mm?


**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 13

punkt 20 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w poręcze boczne wykonane z aluminium oraz odpornego tworzywa, składające się z dwóch poprzeczek poziomych oraz pięciu pionowych?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

#### Pytanie nr 14

	<p style="text-align: center;"><b>Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu</b>  <b>ul. Komeńskiego 35 ; 82-300 Elbląg</b></p> <p>e-mail: <a href="mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl">zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl</a> , <a href="http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/">http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/</a> <a href="https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag">https://platformazakupowa.pl/szpitalmiejski_elblag</a></p> <p>Dostawa i montaż sprzętu medycznego oraz wyposażenia Bloku Operacyjnego i oddziałów szpitalnych w ramach projektu pn.: „Podniesienie jakości i kompleksowości leczenia poprzez konsolidację usług zdrowotnych w zakresie leczenia zachowawczego i zabiegowego w Szpitalu Miejskim św. Jana Pawła II w Elblągu” – nr 4</p>	<p>Nr sprawy:  ZP/23/2023</p>
---	---	-----------------------------------

punkt 22 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek wyposażony w materac z pokrowcem ze skaju o grubości 8 cm, co jest parametrem lepszym niż wymagany?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

Załącznik Nr 1.2.2 do SWZ

**WÓZEK DO PRZEWOŻENIA ZWŁOK – 1 SZT.**

**Pytanie nr 15**

punkt 3 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o wymiarach 2200 x 700mm?

**Odpowiedź:** Dopuszczamy

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek, który nie jest wyrobem medycznym? Oferowany model posiada deklarację zgodności CE lecz nie posiada zgłoszenia do RWiM.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga dołączenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowany wyrób do używania i obrotu na terenie RP (Deklaracja Zgodności zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych (Dz. U. z 2022, poz. 463, 583, 974. lub certyfikat CE) oraz wpisy/zgłoszenia do Rejestru wyrobów Medycznych i Preparatów Biobójczych **lub oświadczenia, że dokumenty takie nie są wymagane.**

Dyrektor  
Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu  
(-)  
lek. Mirosław Gorbaczewski